
Resedagbok från JSM i Göteborg 31 mars – 4 april 20 10 

 

31 mars 

Vi skulle åka från klubben till Göteborg 5:45 på onsdagen och skulle då samlas lite 
innan. Vi kom i väg typ 5.55. Jag,Filip L, Jakob Torén åkte i bilen tillsammans med 
Lasse E. Jag o Filip satt i baksätena och spelade ipod halva resan sen spelade vi 
kort och Jakob sov. Vi käka lunch på en Kina restaurang och alla åt friterad kyckling 
med ris förutom Lasse som åt friterade räkor. Vi åkte till Ullevi TK och spelade 2 
timmar tennis och 1 timme fys sen åkte vi till hotellet och duschade. Sen gick vi till en 
Italiensk resturang och käkade middag och alla åt köttfärssås. Efter maten fick vi 
klubba av servitrisen, sen gick vi till godishandlaren och sen gick vi hem. Vi kollade 
på BP-DIF på TV-n. När matchen började kl 19:00 kom Alexander och Sebastian hit 
med deras pappa Roland. 

Nils Åkesson 

 

1 April 

Jag vaknade 05.45 och gick ner och åt melon. Pappa drog ett aprilskämt som var lite 
halvlyckat. Sedan åkte vi och spelade tennis. Jag och Alex hade gymnastik från 6:15-
7:00. Så var vi uppvärmda sen spelade vi tennis i 30 min med Lasse, efter det så 
åkte vi till hotellet och åt frukost sen så pratade vi till kl 10.00. 

Efter det åkte gänget till hallen och kollade på tennis, vi åt även lunch i hallen, det var 
gott. Sen kollade vi på mer tennis sen var klockan 15.00 så vi åkte till hotellet. Vi gick 
runt och prata o busa lite. Nisse var busigast till klockan 17:30 sen pratade jag lite 
med Lasse och pappa till 18.30 då gick jag och pappa och åt Flesh file Oscar och 
drack mjölk sen gick vi till rummet i spöregnet och kollade på TV till 19:33 sen gjorde 
jag mig i ordning och la mig och sov. 

Sebastian 

 

2 april 

Idag gick vi upp kl 05.40 för att äta frukost och sedan begav vi oss till GLTK för att 
spela 1 timme tennis. Det kändes bra och slagen satt. Efter det väntade vi på att 
Sebastian och Alexander skulle börja spela sina matcher. Båda två förlorade tyvärr. 
Efter det sprang jag och Alexander tillbaka till hotellet medans de andra åkte bil. När 
vi hade duschat gick vi ner till en kinesisk restaurang för att käka lunch. Efter det 
stack vi tillbaka till GLTK för att titta på min brors match. Han spelade bra och vann 



och jag träffade min pappa där också, han och Mats Läckgren hade åkt ner hit på 
morgonen. Vi spenderade eftermiddagen på att titta på lite olika matcher. 

Jacob Torén 

 

 3 april  

Idag gick jag upp klockan 05:30. När jag var klar gick jag ner och åt en macka sen 
gick vi till GLTK. Jag och Jacke fick göra fys, dom andra bolla och då kom en tränare 
och sa att jag fick gå och slå lite med en av deras juniorer. Han var 98.a och var 
väldigt bra. Sen fick jag gå tillbaka och då var det min tur att spela med Jacke och 
Lasse. Det gick väldigt bra. Sen åkte vi tillbaka till hotellet och duscha och åt frukost. 
Sen åkte vi tillbaka till GLTK och Filip spelade sin match- tyvärr förlorade han. 

Alex 

 

4 april 

Jag gick upp 05.20 och gjorde mig i ordning sedan gick jag ner och åt yoghurt och 
efter det gick vi till GLTK och tränade i 1 timme efter det gick jag och Alex och 
joggade i 1 timme sen gick vi till hotellet och åt frukost. Efter det gjorde jag mig i 
ordning sedan åkte vi till GLTK och kollade på tennis i nästan 12 timmar men i morse 
hade jag på mig blyskorna. Micke Ymer var halta Lotta och spelade sig till final så vi 
borde väl vinna en runda. Emma spelade två rundor hon vann den ena och torska 
den andra. Nu måste Emma lägga sig annars kommer inte Emma upp- hon måste 
upp 04:30 för att hinna med planet. Vi åt från 18:00-20:00. Nu måste jag sluta för att 
hämta kaffe till Lasse. 

Sebbe 

 

4 april 

I dag vaknade jag kl halv sex och gick ner och åt frukost. Jag åt ordentligt eftersom 
jag, Lasse och Pixis skulle iväg och träna kl halv sju på GLTK. Vi gick till hallen vilket 
var ganska skönt eftersom man vaknade till då och att det var så fint väder. Vi 
tränade en halv timme och sedan vid sju gick jag och anmälde mig eftersom jag 
skulle ha match kl halv 8. Den gick bra, jag vann med 6-2 6-2 mot Ella Rohdin från 
GLTK. Hon hade bra slag men jag vann nog eftersom jag har bättre psyke än vad 
hon har. Jag tror ändå att jag hade kunnat slå henne med större siffror om jag hade 
spelat bättre, för jag spelade inte jättebra trots allt. Men jag tyckte att det var en bra 
match eftersom båda var schyssta och dömde bra. 



Efter matchen gick vi hem igen och jag duschade och vilade lite. Efter det skjutsade 
Lasse mig tillbaka till GLTK så att jag kunde äta lunch vid halv tolv för att jag skulle 
spela en till match klockan halv två. Det var ungefär 90 minuter försenat vilket gjorde 
att jag blev lite trött. Matchen gick i alla fall åt helvete. Jag mötte en bra tjej, som typ 
satte allt på linjen och hade jättebra serve. Men jag är ändå ganska nöjd eftersom jag 
gjorde mitt bästa och allt jag kunde. Dessutom har jag ganska ont i knävecket, vilket 
gjorde att jag hade svårt att hinna för hon slog hårt. 

Efter matchen åkte vi tillbaka till hotellet, men vi ska tillbaka till GLTK om några 
timmar för Patrik och Jakob ska spela dubbel. 

Emma Baker 

 

 


